
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

01.12.2020г. №31/1-ОД

«О назначении ответственного за 

кураторство в пилотном проекте по 

развитию наставничества»

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию No 03-28-9493/20-0-0 от 

18.11.2020 о согласовании списка образовательных организаций Санкт-Петербурга для 

включения в пилотный проект по развитию наставничества, внедрению целевой модели 

наставничества в Санкт-Петербурга.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за кураторство этого направления в Василеостровском районе -

заместителя директора Матвееву Т. Е

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Л. Гехтман

<




